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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Transport (generel hygiejne
og temperatur): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedure for varemodtagelse af varer for
kunder (ved transport af varer for denne kunde), herunder set
aftale mellem kunde og virksomheden.

Temperatur, køle- fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Temperatur i de to kølerum og i frostrum.

Personlig hygiejne og helbred samt "husorden": Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Måleudstyr,
kalibrering/vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure for kalibrering af
termometre brugt ved varemodtagelse, termometre forbundet
med logger i køle- og frostrum og termometre forbundet med
loggere i lastrum på lastbiler med transport af køle- og frost
krævende fødevarer. Set dokumentation for kalibrering af
termometer i lastbil og termometer i køle- og frostrum.

Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
vedr. temperaturkontrol ved varemodtagelse på lager og i
forbindelse med transport af varerer for kunder. Virksomheden
er igang med at udarbejde en elektronisk version af
risikoanalyse, og er stadig i proces med at få alle elementer fra
den gamle version implementeret i den nye version.

Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser herunder
risikooplysninger: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra 1. april 2015 er ikke dækkende efter Fødevarestyrelsens
nuværende retningslinjer, da den ikke indeholder virksomhedens registrerede aktiviteter i form af transport af
fødevarer for kunder. Virksomheden oplyser, at virksomheden har følgende lokaler: Indgangsparti med
fordelingsgang, kantine, 4 toiletter, 4 mødelokaler, kontorfaciliteter på 1. sal, omklædningsfaciliteter med toilet
og bad, serverrum, opbevaringsrum til chaufførtøj, tørområde med ind- og udlæsseområde, 2 kølerum og
frostrum. D.d. har virksomheden indsendt plantegning af virksomheden. Virksomheden vil få tilsendt ny
autorisationsskrivelse.


